



Dynateam CRM ApS

Lyskær 3 A, st., 2730 Herlev

CVR-nr. 33 95 05 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017

Rune Daub
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dynateam CRM ApS Lyskær 3 A, st. 2730 Herlev
	CVR-nr.: 33 95 05 35
	Stiftet: 23. september 2011
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rune Daub, formand Morten Kessel Shahid Mahmood Hussain Bjarne Søballe
Direktion	Rune Daub
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rumosha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i design og implementering af CRM (Customer Relationship Management) løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.831 t.kr. mod 3.839 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nominelt 14,4 t.kr., hvilket svarer til 18 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.830.830	3.839
1 Personaleomkostninger	-3.332.169	-3.552
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-142.486	-142
Driftsresultat	1.356.175	145
Øvrige finansielle omkostninger	-5.503	0
Resultat før skat	1.350.672	145
2 Skat af årets resultat	-298.697	-34
Årets resultat	1.051.975	111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.051.975	111
Disponeret i alt	1.051.975	111

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	73.785	217
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	73.785	217
	Andre tilgodehavender	52.800	53
	Finansielle anlægsaktiver i alt	52.800	53
	Anlægsaktiver i alt	126.585	270
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.193.602	672
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.961	77
	Tilgodehavender i alt	1.252.563	749
	Likvide beholdninger	1.914.278	887
	Omsætningsaktiver i alt	3.166.841	1.636
	Aktiver i alt	3.293.426	1.906

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	1.861.924	810
Egenkapital i alt	1.941.924	890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.233	48
Hensatte forpligtelser i alt	16.233	48
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.650	153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.874	255
Selskabsskat	330.044	25
Anden gæld	714.701	535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.335.269	968
Gældsforpligtelser i alt	1.335.269	968
Passiver i alt	3.293.426	1.906

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.016.153	3.134
Pensioner	134.503	194
Andre omkostninger til social sikring	9.467	10
Personaleomkostninger i øvrigt	172.046	214
	<u>3.332.169</u>	<u>3.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330.044	25
Årets regulering af udskudt skat	-31.347	9
	<u>298.697</u>	<u>34</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2016	427.500	225
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>203</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>427.500</u>	<u>428</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-211.229	-69
Årets af-/nedskrivninger	-142.486	-142
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-353.715</u>	<u>-211</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>73.785</u>	<u>217</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80</u>
	<u>80.000</u>	<u>80</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	809.949	889
Årets overførte overskud eller underskud	1.051.975	111
Tilbagekøb af egne kapitalandele	0	-190
	<u>1.861.924</u>	<u>810</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>106</u>
-----------------------------	----------------------------

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rumosha Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
